汕职院办〔2022〕86 号

关于召开学院“双高”三级项目
推进工作会议的通知

各处（室）、系（院/部）、中心（馆）：

学院已向省厅提交《汕头职业技术学院省域高水平高职院校

建设计划任务书》，为确保建设方案不走样，任务进度不拖延，

绩效指标不打折，根据学院工作安排，现就召开学院“双高”三

级项目推进工作会议有关事项通知如下（会议分汇报会、宣讲会

两个阶段）：

一、三级项目梳理情况汇报会

（一）会议时间：12 月 9 日（星期五）下午 3:00-5:00

（二）会议地点：图书信息大楼六楼会议室（二）

（三）参会人员：

1.院领导：吴萍院长、林育青副院长

2.“双高”一级项目负责人：陈锦莹、卢旭锦、郭鹏飞、潘

丽辉、陈榕、陈锦德、曾书培、周海玲

（四）汇报内容：

1.汇报《汕头职业技术学院省域高水平高职院校建设计划任

务书》（附件 4）中的绩效指标落实到哪些具体三级项目。项目

需明确项目名称、项目负责人、项目对应完成的绩效指标表中的

指标序号及名称。使用三级项目梳理表模板（附件 1）填写好，

格式可参考附件 2。

2.汇报《汕头职业技术学院省域高水平高职院校建设计划任

务书》（附件 4）中尚未落实的绩效指标，提出需征集的拟立项

的三级项目。使用三级项目梳理表模板（附件 1）填写好，格式

可参考附件 2。

3.汇报为完成《汕头职业技术学院省域高水平高职院校建设

计划任务书》（附件 4）中的标志性成果等高质量的质量指标，

还需储备的培优项目。

4.汇报一级项目 2023 年预算情况。在共享链接 https://kd

ocs.cn/l/csHPOt3jlVNt 填写《汕头职业技术学院省域高水平高

职院校建设项目 2023 年预算摸查表》（附件 3）。[备注：摸查

表中的（项目金额）和（任务书设定的 2023 年预算）两个板块

数据均摘自任务书。]

（五）汇报要求：

1.各部门汇报提前准备 PPT

2.一级项目牵头部门负责人依参会次序进行汇报。

3.各部门提交项目梳理表，自行打印三份到会场发给院领

导，并发送电子版至督导室邮箱存档。

二、三级项目宣讲会

经过第一阶段的梳理，将组织“双高”一级项目牵头部门负

责人对学系教师进行宣讲，征集三级项目和储备的培优项目。

（一）宣讲会安排：

（二）会议议程:

1.一级项目牵头部门负责人（陈锦莹、卢旭锦、郭鹏飞、

潘丽辉、陈榕、陈锦德、曾书培、周海玲）依次进行宣讲；

会议名称 时间 地点 负责单位 参会人员

马克思主义学院、心教部、

自然科学系、人文社科系

双高三级项目宣讲专场会

12 月 12 日（周一）

15:00-17:00

金园校区

学术报告厅

学院办公室

教学督导室

1.院领导及一级项目负

责人。

2.马克思主义学院、心教

部、自然科学系及人文社

科系全体教师（含学系

部、院党政班子成员）

机电工程系、计算机系双

高三级项目宣讲专场会
12 月 13 日（周二）

15:00-17:00

院本部

学术报告厅

学院办公室

教学督导室

1.院领导及一级项目负

责人。

2.机电工程系及计算机

系全体教师（含学系部、

院党政班子成员）

经管系、外语系、艺体系

双高三级项目宣讲专场会

12 月 14 日（周三）

15:00-17:00

院本部

学术报告厅

学院办公室

教学督导室

1.院领导及一级项目负

责人。

2.经管系、外语系及艺体

系全体教师（含学系部、

院党政班子成员）

2.学系教师与一级项目牵头负责人互动答疑；

3.领导讲话。

三、参会注意事项：

（一）如会议前 7天内有境内高风险区所在区县旅居史或会议

前 8天内有境外（含港台地区）旅居史；或判定为新冠病毒感染

者（确诊病例或无症状感染者）、疑似病例的密切接触者；或接

触过具有境内高风险地区旅居史人员，未排除感染风险者；已治

愈出院的确诊病例或已解除隔离医学观察的无症状感染者，尚在

随访和观察期内的人员；以及其他任何疑似情况的人员，不得参

加会议。外市来汕人员抵汕后落实核酸检测 3天 2检，结果阴性

方可参加会议。

（二）各学系参会人员原则上均需按既定时间参加会议，如有

正当原因不能参会，需经系领导审批并报林育青副院长同意。

（三）学院办公室及金园校区办负责会务工作。

（四）教学督导室负责会议签到工作。

（五）技能实训中心负责会场设备工作。

（六）参会人员请戴口罩，提前 15 分钟到达会场入座。

（七）参会人员应保持良好精神状态，不打瞌睡、不交头接耳，

不做与会议无关的事情；会议期间请关闭通讯工具或静音不得随

意进出会场。

附件：1.汕头职业技术学院省域高水平高职院校三级

项目梳理表(空白模板）

2.汕头职业技术学院省域高水平高职院校三级

项目梳理表（填表示范）

3.汕头职业技术学院省域高水平高职院校建设

项目 2023 年预算摸查表

4.汕头职业技术学院省域高水平高职院校建设

计划任务书

学院办公室 教学督导室

2022 年 12 月 8 日

汕头职业技术学院办公室 2022 年 12 月 8 日印发